

**Baze A/S**  
**Islandsvej 28**  
**8700 Horsens**

**CVR-nr. 25 27 76 51**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2018

---

Dorte Frandsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	12
Balance pr. 31. december 2017	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Baze A/S  
Islandsvej 28  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 27 76 51  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Ole Frandsen, formand  
Dorte Frandsen  
Patrick Høstrup

### Direktion

Dorte Frandsen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og produktion af arbejdsbeklædning, strøartikler, gaveartikler, profilbeklædning samt hermed beslægtede varer.

År 2017 har været et handlingens år for Baze A/S, og man er kommet godt på plads i det nye domicil og hovedkontor i Horsens, som ligeledes ligger logistisk optimalt tæt ved motorvejen.

Virksomheden er primært en ONE STOP B2B og Service Plus enhed, inden for følgende segmenter:

Reklamegaver

Firmagaver

Firmatøj/Arbejdstøj / sikkerhedsfodtøj.

Der forhandles alle førende brands indenfor ovenstående segmenter, samt udvikles produkter indenfor nævnte forretningsområder. Herudover udføres alle former for efterbearbejdning, med logo og/eller individuel personalisering. Virksomheden er beliggende med hovedkontor i Horsens, samt en afdeling i Herlev.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.544.305, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.929.061.

Events og tidsbestemte aktiviteter og højtider, såsom julegaver til kunders medarbejdere, er sideløbende et pænt voksende segment.

Årets resultat på kr. 1.542.401 har mere end levet op til årets forventninger, da året som nævnt har været et handlingens år med en del ekstraordinære engangsomkostninger, og derfor er resultatet tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer med nuværende markedsposition, vækst og udviklingsstrategi at realisere et økonomisk resultat på niveau med 2017.

På produksiden forventes mere specialisering, WEB og digitalisering. Samt øget medarbejderinvolvering.

### Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

#### *Driftsmæssige risici*

Der ses ingen specielle forretningsmæssige risici. Virksomheden er jævnt fordelt over alle forretningssegmenter. De 5 største kunder udgør under 30% af omsætningen.



## Ledelsesberetning

### Lovpligtig redegørelse for samfundsansvar

Virksomheden ønsker at være frontløber inden for samfundsansvar og CSR. I dag forefindes flere elever og medarbejdere med særlige hensyn og arbejdstider. Noget som vil fortsætte.

Virksomhedens forretningsstrategi er i B2B markedet, at være et aktivt og kreativt bindeled samt leverandør til virksomheder, der værdsætter egne produkter og medarbejdernes branding, funktionalitet og vækst af virksomheden, samt service og produkter.

Internt i Baze A/S vil struktur, medarbejderinvolvering og WEB blive yderligere udviklet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>9.949.100</b>	<b>9.851</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(7.515.644)</u>	<u>(7.734)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.433.456</b>	<b>2.117</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(491.754)	(482)
Andre driftsomkostninger		<u>59.450</u>	<u>2</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.001.152</b>	<b>1.637</b>
Finansielle indtægter		62.547	41
Finansielle omkostninger		<u>(59.561)</u>	<u>(31)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.004.138</b>	<b>1.647</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(459.833)</u>	<u>(371)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.544.305</u></b>	<b><u>1.276</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.544.305</u>	<u>1.276</u>
		<b><u>1.544.305</u></b>	<b><u>1.276</u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		115.333	461
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>115.333</b>	<b>461</b>
Produktionsanlæg og maskiner		8.042	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.129	243
Indretning af lejede lokaler		20.833	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>198.004</b>	<b>243</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.000	75
Deposita		70.150	132
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>145.150</b>	<b>207</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>458.487</b>	<b>911</b>
Færdigvarer og handelsvarer		3.333.289	3.004
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.333.289</b>	<b>3.004</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.600.400	13.813
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.032.549	0
Andre tilgodehavender		133.317	54
Udskudt skatteaktiv	5	3.669	0
Periodeafgrænsningsposter		31.868	52
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.801.803</b>	<b>13.919</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.521</b>	<b>22</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>22.137.613</b>	<b>16.945</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>22.596.100</b>	<b>17.856</b>

## Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		6.429.061	4.884
<b>Egenkapital</b>		<b>6.929.061</b>	<b>5.384</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	0	17
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>17</b>
Banker		4.414.900	1.351
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	50
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.862.989	6.104
Gæld til tilknyttede virksomheder		59.354	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	134
Selskabsskat		480.502	378
Anden gæld		2.849.294	4.438
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.667.039</b>	<b>12.455</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.667.039</b>	<b>12.455</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>22.596.100</b>	<b>17.856</b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	4.884.756	5.384.756
Årets resultat	0	1.544.305	1.544.305
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>6.429.061</u></b>	<b><u>6.929.061</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.594.091	6.757
Pensioner	536.721	531
Andre omkostninger til social sikring	168.480	180
Andre personaleomkostninger	<u>216.352</u>	<u>266</u>
	<b><u>7.515.644</u></b>	<b><u>7.734</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>24</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	480.502	371
Årets udskudte skat	(20.602)	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>(67)</u>	<u>0</u>
	<b><u>459.833</u></b>	<b><u>371</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Goodwill</b>
		<u>1.730.000</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>1.730.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>1.730.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		1.268.667
Årets afskrivninger		<u>346.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>1.614.667</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b><u>115.333</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

Goodwill

Afskrives over

5 år

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2017	239.441	1.039.287	62.500
Tilgang i årets løb	0	114.000	0
Afgang i årets løb	0	(135.500)	0
Kostpris 31. december 2017	<u>239.441</u>	<u>1.017.787</u>	<u>62.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	220.049	845.704	32.167
Årets afskrivninger	11.350	124.904	9.500
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(121.950)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>231.399</u>	<u>848.658</u>	<u>41.667</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>8.042</u></b>	<b><u>169.129</u></b>	<b><u>20.833</u></b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	16.933	17
Hensat i året	(20.602)	0
Overført til aktiver	<u>3.669</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>17</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Majuem Holding ApS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmateriel og driftsinventar og goodwill efter reglerne om virksomhedspant til en værdi af t.kr. 3.400. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 20.392 .

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 118. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 - 18 måneder, med en samlet leasingrestydelse på t.kr. 137.

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt t.kr. 834 i opsigelsesperioden på 6 til 12 måneder.